

## RESOLUCIÓN № 001-CPCPM-2023

## CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL DE PEDRO MONCAYO

En cumplimiento a la Constitución de la República del Ecuador, Arts..- 100 y 204; al Código Orgánico de Planificación y Finanzas Públicas, en sus Arts.- 28 y 29; a la Ordenanza Sustitutiva a la Ordenanza, de Participación Ciudadana del Cantón Pedro Moncayo que Regula el Sistema de Participación Ciudadana, en el Cantón Pedro Moncayo, en sus Arts.- 19, 20 y 21; el Consejo de Planificación Cantonal de Pedro Moncayo resuelve que:

Una vez integrado a los miembros del Consejo de Planificación Cantonal, con base a las disposiciones legales antes citadas, queda conformado el Consejo de Planificación Cantonal de Pedro Moncayo.

Dado y firmado por la señora Alcaldesa y Señores(as) Miembros del Consejo de Planificación Cantonal Pedro Moncayo, en la ciudad de Tabacundo, a los dieciocho días del mes de julio de 2023.

Ing. Verónica Sánchez Cárdenas

PRESIDENTA DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

Sr. Carlos Cabascango

REPRESENTANTE DEL LEGISLATIVO LOCAL

Ing. Gabriela Torres. V

DIRECTORA GESTIÓN FINANCIERA FUNCIONARIA DEL GAD DESIGNADO

Tabacundo, Calle Sucre 981
Parque Central

(02) 3836560

www.pedromoncayo.gob.ec



Sr. Hernán Torres

REPRESENTANTE DE LOS NIVELES DE GOBIERNO PARROQUIAL RURAL

Msc. Francisco Obando C.

SECRETARIA DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN

CANTONAL PEDRO MONCAYO



## GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

## **REGISTRO DE ASISTENCIA**

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	RESPONSABLE Y/O DELEGADO	FIRMA
PRESIDENTA DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO	Ing. Verónica Sánchez	ASSERT STATES
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Sr. Carlos Cabascango	family
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Arq. Oscar Morocho	Day Fauls &
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Ing. Luis Lema	Jail Hay
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Ing. Gabriela Torres	Jephoto no
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Sr. Hernán Torres	Ausente 1
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Sr. Alejandro Cabascango	A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
AIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Lcda. Karina Vaca	Horney Chase
MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	Sra. Juana Guasgua	
SECRETARIO DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN CANTONAL	MSc. Francisco Obando	Howard Char

